
49/1 
 
 
 

 

 

Lega Nazionale Dilettanti 
Comitato Regionale Liguria 

Via Dino Col 4/4– 16149 Genova 
Telefono: 010995151 numero unico 

Pronto A.I.A. 3355776689 
pec: lnd.crliguria@pec.it – lndliguria@legalmail.it  

e-mail – Segreteria: cr.liguria01@lnd.it  
Amministrazione: amministrazione.liguria@lnd.it  

Ufficio Campi e Orari Gare: crliguria.campisportivi@lnd.it  

sito internet: liguria.lnd.it 
 

 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 

Comunicato Ufficiale N° 49 del 03/01/2025 

 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

1.1. Segreteria 
 

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE 
 
PRIMA CATEGORIA GIRONE “A” 14A GIORNATA 
La gara VADINO FOOTBALL CLUB – VIRTUS SANREMO CALCIO2011 verrà disputata 
mercoledì 08 gennaio 2025, alle ore 20.00, sul Campo “A. Riva” di Albenga (SV). 
La richiesta sarà assoggettata ad una commissione di € 25,00 per diritti di segreteria a 
carico della Soc. VADINO FOOTBALL CLUB 

 
U17 REGIONALE MASCHILE GIRONE “B” 1R GIORNATA 
La gara CENTRO POL. SANT’EUSEBIO – CANALETTO SEPOR verrà disputata domenica 12 
gennaio 2025, alle ore 16.30, sul Campo “S. Eusebio” di Genova. 
 

 

Errata Corrige 
 
 

GIUSTIZIA SPORTIVA 
CAMPIONATO PROMOZIONE 

 
Gara del 22/12/2024 MILLESIMO CALCIO – ALBISSOLE 1909 
 

Il sotto indicato provvedimento disciplinare di cui al C.U. n. 48/14 del 02/01/2025: 
 
ALLENATORI  
AMMONIZIONE (III INFR)  
MACCHIA FABIO (MILLESIMO CALCIO)    

 
È da intendersi annullato in quanto comminato erroneamente. 

 
Lo stesso è da leggersi correttamente come di seguito indicato: 

 
DIRIGENTI 
AMMONIZIONE (I INFR)  
PASCULLI DAVIDE (MILLESIMO CALCIO)        

 

mailto:lnd.crliguria@pec.it
mailto:lndliguria@legalmail.it
mailto:cr.liguria01@lnd.it
mailto:amministrazione.liguria@lnd.it
mailto:crliguria.campisportivi@lnd.it
http://www.lnd.it/


49/2 
 
 
 

 

 
 

GIUSTIZIA SPORTIVA 
CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA  

 
Gara del 22/12/2024 LETIMBRO 1945 – SAVONA F.B.C. 1907 
 

La sotto indicata decisione del Giudice Sportivo, di cui al C.U. n. 48/16 del 02/01/2025: 
 

GARE DEL 22/12/2024  
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 22/12/2024 LETIMBRO 1945 - SAVONA F.B.C. 1907  
Il G.S. 

• Visto il referto arbitrale della gara in epigrafe; 

• Atteso che, dal medesimo referto emerge che il Dirigente Responsabile della Società SAVONA 
F.B.C. 1907, Sig. URUCI Rigers, nel corso della gara, è stato sanzionato con il provvedimento di 
ammonizione; 

• Rilevato, all'atto dell'inserimento del nominativo nel sistema per il conteggio delle ammonizioni del 
provvedimento disciplinare suddetto, che il dirigente Sig. URUCI Rigers non risulta essere stato 
tesserato; 

• Visti gli art. 8 e 9, del CGS; 
DISPONE 

Di infliggere le seguenti sanzioni: 

• Di omologare il risultato della gara; 

• Inibizione di n. 02 settimane al dirigente Sig. URUCI Rigers, a decorrere dalla data del suo eventuale 
tesseramento; 

• Ammenda di Euro 200 alla società SAVONA F.B.C. 1907, a titolo di responsabilità oggettiva.  
Sono fatti salvi tutti gli altri provvedimenti assunti dal ddg, in occasione della gara in questione. 

 Firmato 
Il Giudice Sportivo 

Dott. Gianfranco Ricci 
 

È da intendersi annullata in quanto comminata erroneamente per errata trascrizione arbitrale. 
 
 

Gara del 22/12/2024 LETIMBRO 1945 – SAVONA F.B.C. 1907 
 

Il sotto indicato provvedimento disciplinare risulta erroneamente omesso dal C.U. n. 48 del 
02/01/2025: 

 
DIRIGENTI 
AMMONIZIONE (I INFR)  
BARONE ALESSIO (SAVONA F.B.C. 1907)        

 
Pubblicato in Genova ed affisso all’albo del C.R. LIGURIA il 03/01/2025 
 

Il Segretario 
Stefano Rovatti 

Il Presidente  
Dott. Giulio Ivaldi 

 


